関西を中心に飲食事業を展開するクーデションカンパニー株式会社（京都市下京区仏光寺通室町東入釘隠町248‐4 チ
ファジャ仏光寺店4階）は本格焼肉食べ放題の店「チファジャ」で、2017年秋に実施した10秒ぴったりでタイマーを
止めるとテーブル会計が無料になる「10秒バーン」を2019年8月22日（木）～29日（木）の1週間限定で復活開催い
たします。当イベントは、8月29日「焼肉の日」に向けたイベントです。

報道関係者各位
Press Release

2019年8月9日
クーデションカンパニー株式会社

是非、貴社媒体でお取扱い頂きますようお願い申し上げます。ご不明点などございましたら、お気軽にお問い合わせくださいませ。

●取材に関するお問い合わせ●
クーデションカンパニー株式会社 広報事務局 担当：和田・八尾 TEL：06-4708-3766 E-mail:pr@raple.co.jp

※8/10(土)～18日(日)までの期間中は、田中（090-1144‐8405）宛にお問合せくださいませ。

10秒バーン！ゲーム景品リスト

☆ピッタリ賞（10’00）
テーブル毎に無料

☆ニアピン賞（9’99 or10’01）
チャレンジした人のみ無料

■10秒ぴったりでテーブル会計全て無料！ニアピン賞も用意
「10秒バーン！」ゲームは、ご飲食代3,000円（税込）毎につき、1回チャ
レンジ可能。ラストオーダーの前後に、電光表示セットを持ったスタッフ
がテーブルにお伺いし、タイマーに布を掛けて数字を隠した状態でスター
トいたします。10秒ぴったりで止めることができた場合は、挑戦した人の
いるテーブル会計（最大8名）を全て無料にいたします。タイマーが±0,01
の場合は、チャレンジした方のご飲食代のみが無料になります。

本格焼肉店「チファジャ」が8/22より、10秒ぴったりで
タイマーを止めるとテーブル会計が無料になるイベント実施

8月29日は「焼肉の日」。全神経を集中させて10秒ぴったりを目指せ！
焼肉店チファジャの「10秒バーン」企画が、この夏復活します！

実施期間：2019年8月22日（木）～29日（木）「焼肉の日」まで
対象店舗：（大阪）香里園店、上新庄店／（京都）西院店
条 件：3,000円（税込）毎に1回チャレンジ可能
内 容：①タイマーに布を被せた状態で、10秒ぴったりで止めることができればそのテーブルのお会計

（最大8名分）が無料になる
②±0.1秒の時は、チャレンジした人のみ飲食代が無料

「10秒バーン！」ゲーム概要

■「10秒バーン」がこの夏復活！過去には、1テーブルで最大8名の方が無料になりました

焼き肉店にとって、大切な記念日である8/29「焼肉の日」。本格焼肉食べ放題店「チファジャ」では、この度
2017年に西院店10周年記念として開催した、10秒ぴったりでタイマーを止めるとテーブル会計が無料になる「10
秒バーン」イベントを復活いたします。ゲームは、ご飲食代が税込3,000円毎に1回チャレンジ可能。ラストオー
ダーの前後に電光表示セットを持ったスタッフがテーブルにお伺いし、チャレンジする方に目隠しをしてもらいス
タートします。過去に開催した際には、1テーブル最大8名（約4万円分）が無料となりました。